

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 11 527 000,00 PLN

Chrzanów 2019 -10-17

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz.1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

**Dotyczy: „Dostawa sprzętu medycznego do wyposażenia nowobudowanej Wielospecjalistycznej Przychodni Zdrowia przy ul. Pogorskiej w Chrzanowie”
Znak sprawy: ZLA-ZP-752w/13-b/19**

Pytania dotyczące Części V- Fotel ginekologiczny:

Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o długości całkowitej z segmentem podudzia – 1683 mm, oraz bez segmentu podudzia- 1190 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o różnych szerokości leża: w najszerszym punkcie oparcia pleców 630mm natomiast w najszerszym punkcie oparcia nóg 570 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o różnych szerokości leża: w najszerszym punkcie oparcia pleców 630mm natomiast w najszerszym punkcie oparcia nóg 570 mm

Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o szerokości siedziska wynoszącej 600mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości siedziska wynoszącej 600mm

Dotyczy pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o szerokości oparcia pleców wynoszącej 630mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości oparcia pleców wynoszącej 630mm

Dotyczy pkt. 6 i 7: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o regulowanej wysokości siedziska (w pozycji fotelowej i pozycji poziomej) w zakresie 610 mm do 810 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o kącie uniesienia oparcia pleców w zakresie od -13 stopni do + 78 stopni ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o kącie uniesienia oparcia pleców w zakresie od -13 stopni do + 78 stopni

Dotyczy pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o elektrycznej regulacji siedziska w zakresie -4° do +13°

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 11: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o możliwości regulacji pozycji anty-Trendelenburga 4 stopnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 180 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposażony w: regulację wysokości fotela, niezależna regulacja kąta siedziska, zmiana kąta oparcia pleców z jednoczesną z segmentem siedziska realizowane siłownikami elektrycznymi za pomocą pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposażony w: regulację wysokości fotela, niezależna regulacja kąta siedziska, zmiana kąta oparcia pleców z jednoczesną z segmentem siedziska realizowane siłownikami elektrycznymi za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposażony w: Regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowana siłownikiem elektrycznym przy jednoczesnej zmianie kąta oparcia pleców i segmentu siedziska sterowana za pomocą pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup sprzętu o parametrach określonych w SIWZ.

Dotyczy pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposażony w: Regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowana siłownikiem elektrycznym przy jednoczesnej zmianie kąta oparcia pleców i segmentu siedziska sterowana za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposażony w: Regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowana siłownikiem elektrycznym przy jednoczesnej zmianie kąta oparcia pleców i segmentu siedziska sterowana za pomocą sterownika nożnego

Dotyczy pkt. 23: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny posiadający bezszwową tapicerkę, miskę ginekologiczną ze stali nierdzewnej, rolkę papieru podkładowego, umieszczoną wiszącą za oparciem pleców, listwy do mocowania wyposażenia tylko w siedzisku ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny posiadający bezszwową tapicerkę, miskę ginekologiczną ze stali nierdzewnej, rolkę papieru podkładowego, umieszczoną wiszącą za oparciem pleców, listwy do mocowania wyposażenia tylko w siedzisku

Dotyczy pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy fotel ginekologiczny posiadający niezwykle komfortowe podkolanniki, z regulacją długości ramienia co pozwala na dostosowanie ich pod każdego wzrostu pacjentkę ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy fotel ginekologiczny posiadający niezwykle komfortowe podkolanniki, z regulacją długości ramienia co pozwala na dostosowanie ich pod każdego wzrostu pacjentkę

PROKURENT
DYREKTOR
ds. administracyjno-organizacyjnych
mgr Grażyna Skońska

PROKURENT
DYREKTOR
ds. finansowych
mgr Teresa Gajewska